



Dnia 19 lutego 2021 r.

**Dyrektor
Sądu Rejonowego w Otwocku**

Sygn. sprawy: Dyr.26-10/21

W związku z zapytaniem Wykonawcy z 19 lutego 2021 roku Sąd Rejonowy w Otwocku uprzejmie informuję:

Pytanie nr 1:

Czy odbycie wizji lokalnej jest obowiązkowe (Zamawiający załączył oświadczenie o dokonaniu wizji)?

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie wyjaśnia, że odbycie wizji lokalnej nie jest obowiązkowe.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści złożenie jednego opracowania (projekt budowlano-wykonawczy) bez rozdzielania niezależnie na projekt budowlany i projekt wykonawczy?

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie wyjaśnia, że dopuszcza złożenie jednego opracowania (projekt budowlano-wykonawczy) bez rozdzielania niezależnie na projekt budowlany i projekt wykonawczy.

*Dyrektor Sądu Rejonowego
w Otwocku*

Justyna Misior